最多减轻10%
通过主体、内部结构的变更使重量减轻
Ø16, 开闭行程30mm时
■小型磁性开关可直接安装
•不需要安装件。减少了安装工时。
•变更了沟槽形状可直接安装
　• 无触点磁性开关D-M9□型
平行开闭型气爪／宽型

密封圈组件型号
MHL□□-PS-X4
型号表示方法
耐热规格
标准型号表示方法 X4
型号表示方法
密封件类为氟橡胶
标准型号表示方法 X5
规格
注1）使用时，根据化学品的种类和使用温度，有可能出现不能使用的场合，请向
       本公司确认。
注2）虽然内置磁环、但与标准品为同一规格、使用前针对环境的适用性请向本公
       司确认。
密封材质 氟橡胶
上记以外的规格
以及外形尺寸
与标准型相同
警告
16
订制规格 MHL2 系列
带闭时宽度调整用的调整螺钉 -X283
表示记号
可以用调整螺钉微调手指关闭时的宽度
型号表示方法
带闭时宽度调整用的调整螺钉
标准型号表示方法 X28
外形尺寸图（下述尺寸与标准型相同）
调整时最大：E
闭时调整幅度F
调整螺钉
（左侧右侧都可安装）
A
B
六角对边：C
六角对边：D
MM
规格
※ 与耐热规格的组合、由于调整螺钉的前端的缓冲垫不耐热、只可对应金属限位
器。
调整范围以及
调整螺钉位置
参考下记外形尺寸图
上记以外的规格
以及外形尺寸
与标准型相同
 （mm）
型号 A B C D E F MM
MHL2-10DZ-X28
22 15.5 2.5   7
4 2
M5X0.8MHL2-10D1Z-X28 11 16
MHL2-10D2Z-X28 11 16
MHL2-16DZ-X28
27.5 18.5 3   8
9.5 9
M6×1MHL2-16D1Z-X28 13.5 20
MHL2-16D2Z-X28 13.5 20
MHL2-20DZ-X28
32.5 21 4 12
7.5 7
M8×1MHL2-20D1Z-X28 8.5 9
MHL2-20D2Z-X28 8.5 9
MHL2-25DZ-X28
38 26 5
14 7.5 7 M10×1
MHL2-25D1Z-X28
17
15 18
M10×1.5
MHL2-25D2Z-X28 15 18